BBVA

BANCO BBVA PERU

AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO 3055 - LIMA 27 - SAN ISIDRO. LIMA.PERU

SAN ISIDRO - LIMA - LIMA

RUC: 20100130204

FACTURA ELECTRONICA

Nro. FB11-11582082

Sefior(es): CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL MARARON ASOCIADOS

Direcclén:

RUC: 20610486046 Moneda: SOLES
Fecha de Emislén: 05/06/2023 Fecha de Vencimiento: 05/06/2023

84121501 | COMISIONES 001103550100040000 COMIS. TRASPASO O/P /

000000357

Son: SIETE Y 501100 SOLES

Percapcion

Total Valor Venta - Op. Gravadas
Total Valor Venta - Op. Inafectas
Total Valor Venta - Op. Exoneradas
Total Valer Venta - Op. Gratuitas
1.S.C.

LG.V.

Otros Cargos

Otros Tributos

Importe Total

0.00
7.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.50

Fecha y Hora de Autorizacion:  06/06/2023 02:38:40 PM

Autorizado mediante resolucién Nro. 0340050010017/SUNAT. Para consultar el comprobante ingresar a https:/fescondatagate.page.link/7kb.Jq. Representacién impresa del Comprobante Electrénico.



